
SferiaPLUS s.r.o.
Riegrova 4338/12

46601 Jablonec nad Nisou
IČO: 29048664; DIČ: CZ29048664

Tel: +420 488 723 101; e-mail: info@sferia.cz

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací firmy
SferiaPLUS s.r.o.

Číslo smlouvy: 110286

Smluvní strany
Poskytovatel SferiaPLUS s.r.o.

se sídlem Nad Okrouhlíkem 2365/17, 18200 Praha 8
kontaktní centrum Riegrova 4338/12, 46601 Jablonec nad Nisou
IČO, DIČ 29048664, CZ29048664
bank. spojení ČS1, č. účtu: 4765094369/0800
zastoupení panem Martinem Loudou
registrace Spisová značka C 162746 vedená u Městského soudu v Praze
mobilní kontakt
e-mail
tech. podpora
tech. kontakt

Uživatel Střední  zdravotnická  škola  a  Vyšší  odborná  škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace

adresa zřízení Jungmannova 524/10, 46001 Liberec - Liberec II-Nové Město
fakturační adresa Kostelní 9/7, 46001 Liberec - Liberec II-Nové Město
IČO, DIČ 00673731, CZ00673731
zastoupení Mgr. Jana Urbanová, ředitel
telefon
e-mail

čl. 2
Předmět smlouvy, cena

1) Předmětem této smlouvy jsou následující poskytované služby:
Název služby Cena bez DPH   Cena s DPH   

Internet: I300 Jungmannova DM 4 876.03 Kč   5 900.00 Kč   
Specifikace: 307200 / 307200 Kbps, OKU kód: C11315R6382533

Celková cena za měsíc 4 876.03 Kč  5 900.00 Kč  

2) Jednorázový zřizovací poplatek 0.00 Kč  0.00 Kč  

3) Služby budou poskytovány od:   01.03.2024

4) Telekomunikační zařízení majetkem poskytovatele:   ANO

Ceny poskytovaných služeb neuvedených v této smlouvě se řídí aktuálně platným ceníkem poskytovatele.

+420 488 723 101
SferiaPLUS s.r.o., Riegrova 4338/12, 46601 Jablonec nad Nisou | E-mail: info@sferia.cz | WWW: www.sferia.cz

Strana 1 / 2



SferiaPLUS s.r.o.
Riegrova 4338/12

46601 Jablonec nad Nisou
IČO: 29048664; DIČ: CZ29048664

Tel: +420 488 723 101; e-mail: info@sferia.cz

čl. 3
Platební podmínky

1) Vyúčtování služby se provádí na základě ročního předpisu plateb (platebního kalendáře) nebo formou daňového dokladu.
2) Cena je splatná, v případě platebního kalendáře, do data splatnosti uvedeného v platebním kalendáři pro daný měsíc, ve

kterém dojde k uskutečnění zdanitelného plnění, nebo do splatnosti daňového dokladu, a to na účet poskytovatele.
3) Jako variabilní symbol plateb je uživatel povinen používat číslo své smlouvy.
4) Za každý započatý den prodlení uživatele s placením je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní penále ve výši 0,1%.
5) V případě, že je uživatel v prodlení s placením, je poskytovatel oprávněn bez náhrady zrušit uživateli poskytování služeb a

smazat jeho veškerá data na prostředcích poskytovatele.

čl. 4
Povinnosti poskytovatele

1) Poskytovatel je povinen uživatele vhodným způsobem a je-li to v jeho možnostech i s dostatečným předstihem informovat
o omezení, přerušení, změnách nebo jiných nepravidelnostech v poskytování služeb.

2) Ostatní povinnosti poskytovatele se řídí podle Všeobecných podmínek, které jsou součástí této smlouvy.

čl. 5
Povinnosti uživatele

1) V případě ukončení smluvního vztahu je povinen uživatel vrátit zapůjčené HW zařízení a to do jednoho týdne od ukončení
poskytované služby.

2) Ostatní povinnosti uživatele se řídí podle Všeobecných podmínek, které jsou součástí této smlouvy.

čl. 6
Závěrečná ujednání

1) Poskytovatel  není  odpovědný  uživateli  za  jakékoliv  škody  vzniklé  odstoupením  od  smlouvy  ani  za  škody  způsobené
nedostupností sjednaných služeb.

2) Smlouvu ze strany uživatele lze vypovědět pouze písemnou formou i bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou 30 dní ode
dne doručení výpovědi. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne po dni po doručení poskytovateli.

3) Minimální doba trvání této smlouvy je 24 měsíců.
Uživatel je povinen odebírat a hradit po tuto dobu služby uvedené v čl. 2, odst. 1 této smlouvy.
Toto ustanovené platí i v případě změny poskytovaných služeb uvedených v čl. 2, odst. 1.

4) Pokud  uživatel  vypoví  smlouvu  během doby  minimální  platnosti  této  smlouvy  (dle  čl.  6,  odst.  3),  vzniká  poskytovateli
právo účtovat smluvní pokutu ve výši jedné pětiny celkové sumy, která by byla účtována do konce tohoto období. Toto
ustanovení neplatí pouze v případě, že uživatel smlouvu vypoví z důvodů závažného porušení smlouvy.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních.
Každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení spolu s kopií Všeobecných podmínek.

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky.
7) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

čl. 7
Nakládání s osobními údaji

1) Poskytovatel  v  okamžiku  sjednání  smlouvy  získává  souhlas  ke  zpracování  osobních  údajů  Uživatele:  jméno  a  příjmení,
datum  narození,  nebo  rodné  číslo,  číslo  občanského  průkazu,  adresa  bydliště  vč.  PSČ,  doručovací  adresa  vč.  PSČ,
emailová adresa, telefonní číslo, IČ, DIČ a informace o datových spojeních Uživatele.

2) Poskytovatel se stává Správcem výše uvedených osobních údajů.
3) Jakékoli  nakládání s osobními údaji se řídí platnými právními předpisy. Zákonem o ochraně osobních údajů a nařízením

Evropského parlamentu a rady EU č. 2016/679.
4) Veškeré informace o zpracování a ochraně osobních údajů jsou umístěné v elektronické podobě na webových stránkách

Poskytovatele www.sferia.cz.
5) Tyto  osobní  adresní  a  identifikační  údaje  budou  u  správce  uloženy  po  dobu  trvání  smluvního  vztahu  a  dalších  5  let

počínajících koncem účetního období, ve kterém smluvní vztah skončil. Toto je nutné zejména kvůli požadavkům zákona o
účetnictví č. 563/1991.

V Jablonci nad Nisou, dne 15.02.2024 V Jablonci nad Nisou, dne 15.02.2024

uživatel

+420 488 723 101
SferiaPLUS s.r.o., Riegrova 4338/12, 46601 Jablonec nad Nisou | E-mail: info@sferia.cz | WWW: www.sferia.cz

Strana 2 / 2

Mgr. Jana 

Urbanová

Digitálně podepsal 

Mgr. Jana Urbanová 

Datum: 2024.02.20 

15:47:33 +01'00'


